- Heres moram facere videtur, etiam absens, & ignorans. T. 5. c. 568. E.
- Heres in quantum conveniri possit. T. 5. c. 153. C. D.
- Heres patris si solvendo non sit, cuius sit damnum dotis non cauet. T. 5. c. 556. A.
- Heres possessoris quando, & quatenus a iudicio ad exhibendum absolvetur, & quando condemnatur. T. 5. c. 382. C. D.
- Heres quando, & cui legati nomine cavere teneatur, Tom. 5. c. 949. D.
- Heres mihi quo nomine tenetur a ratione ad exhibendum incerti. T. 5. c. 374. D.
- Heres proprius accedit ad vicem defuncti. T. 5. c. 552. D.
- Heres si omittat causam testamenti, & pro herede se ab intestato gerat, ad quod teneatur. Tom. 5. c. 633. C. D.
- Heres scriptus ex asse, & ex parte, quando hereditatem petere possit. T. 5. c. 629. E.
- Heres, si res priores deposuerit, qua actione, ne altius tollat, aut luminibus vicini officiat, prohiberi possit. T. 5. c. 639. C.
- Heres socii quando lucrum, & damnum ex societate defuncti capiat. T. 5. c. 483. C.
- Heres socii, licet socius non fuit, lucrum tamen, & damnum, quod ante mortem defuncti sorte impendebat societati, particeps fieri potest. T. 5. c. 489. C.
- Heres socii explicare ea, & perficere debet, quae a defuncto inchoata, & imperfecta sunt relicta. T. 5. c. 489. D.
- Heres verus, & falsus quomodo conveniri debeant, & inter se teneantur. T. 5. c. 911. E. & c. 912. A.
- Heres ut possessionem a legatario recuperet, satisfacere ei cogitur. T. 5. c. 794. D. E.
- Heres ut societati succedat, tacite efficitur, expressè fieri non potest, & quare. T. 5. c. 483. D. E.
- Heres usufructuarii locationem servare non adstringitur. Tom. 5. c. 564. D.
- Heres unius ex pluribus coheredibus deliberantibus adire hereditatem si de damno infecto fideiussoribus caverit, an, & ad quid, teneantur fideiussores. Tom. 5. c. 645. C. D.
- Heres ut in societate succedat, conventionem effici non potest. T. 5. c. 489. A.
- Heres venditionem factam a defuncto an rescindere possit. T. 6. c. 629. E.
- Heres an omnia facta defuncti rata debeat habere. Ibid. E.
- Heres an ex causa fideicommissi estimationem rei, quae in hereditate non est, praestare debeat. Tom. 6. c. 617. B.
- Heres siue successor manet, & pro bonis habeat pretium. Tom. 6. c. 602. A.
- Heres, & defunctus an pro uno habeantur. T. 6. c. 543. E.
- Heres a quo legatum relictum est sub conditione, si pendente conditione moriatur, etiam heredem suum obligatum relinquit. T. 6. c. 364. E.
- Heres suus statim patri heres existit. T. 6. c. 164. A.
- Semel heres semper heres. Tom. 6. c. 177. B.
- Heres quo casu compensare debitum cum hereditate debet. Tom. 6. c. 405. E.
- Heres factus est, quantumvis aditio hereditatis sit coacta. Tom. 6. c. 288. A.
- Heres an possit compelli a fideicommissario, ut adeat hereditatem. T. 6. c. 283. E.
- Heres ex contractu defuncti obligatur in solidum, in assem, si defuncto ex asse heres existit; vel si heres existit pro parte, ex ea parte. T. 6. c. 350. E.
- Heres ubi minuit legatum jure falcidia, & legatarius quoque minuire potest fideicommissum, quod a se relictum est. Tom. 6. c. 294. D.
- Heres, & legatarius idem esse non potest debitor, & creditor. T. 6. c. 255. E.
- Heres quando tenetur satisfacere creditoribus hereditariis de solvendo aere alieno. T. 6. c. 321. A.
- Heres scriptus ex asse, etiam ante apertas tabulas clausis tabulis testamenti adire hereditatem potest. T. 6. c. 204. E.
- Quasi heres, directus scilicet, non fideicommissarius, vel fiduciarius. T. 6. c. 251. B.
- Heres a testatore iussus facere monumentum arbitrato liberti, libertus etiam si acceperit pecuniam, non tamen ideo confestim obligatur. T. 6. c. 53. D. E.
- Heres scriptus non habet supremam defuncti voluntatem. Tom. 6. c. 188. B.
- Heres vivi nullus est. Tom. 6. c. 353. C.
- Heres institutus extraneus, vel filius familias, idemque substitutus filio familias impuberi, an possit separare hereditatem pupilli ab hereditate patris, & hanc spernere, illam amplecti, ita ut creditoribus paternis respondere teneatur, & an existentia sui heredis confirmet tabulas pupillares. T. 6. c. 175. D. E. & c. 175. A. & seq.
- Heres heredis an sit heres testatoris. T. 6. c. 571. D.
- Heres, qui ex causa virilem portionem debet, si per errorem plus solverit, an ideò coheredes liberentur. T. 6. c. 591. E.
- Heres an possit vendere fundum, cujus redditus legatus est annuus. T. 6. c. 746. A.
- Heres scriptus quodammodo debitor non est, quamdiu bonorum possessio contra tabulas filio dari potest. T. 6. c. 23. E. & c. 24. A. B.
- Heres, & testator idem homo esse intelligitur. Tom. 6. c. 141. C.
- Heres. Vide, Filius, Filiusfamilias. Heres codicillis fieri non potest, neque exheres. Tom. 6. c. 265. C. D.
- Heres an possit compelli a fideicommissario, ut adeat hereditatem. T. 6. c. 283. E.
- Heres a se debitum repellit, quod se non debere contendit. Tom. 6. c. 372. D. E.
- Heres debitoris id, quod defunctus pignori dederit, quin hereditatem petendo consequi possit, dubium non est. Tom. 6. c. 29. D.
- Heres an possit esse pater filii familias. T. 6. c. 74. B.
- Heres an cogatur rem per fideicommissum relictam praestare, item an liberetur pretio praestito. Tom. 7. c. 1067. A.
- Heres an cogatur rescire, quod suo, suorumve factum deterius factum est, si fundus legatus sit, sive usufructus. T. 7. c. 1385. B.
- Heres an cogatur legati praedii solvere vectigal praeteritum. T. 7. c. 1024. D.
- Heres an damnari possit, ut aere alieno alium liberet. Tom. 7. c. 1040. C. item ut domum alteri exstruat, aut ut rem quandam hereditariam alteri vendat. Ibid. C.
- Heres an ex delicto defuncti teneatur. T. 7. c. 162. B.
- Heres an in locum legatum inferre mortuum possit. T. 7. c. 1060. A. & si id fecerit, an teneatur legatario ad pretium loci. Ibid. A.
- Heres an per se fideicommissum rogari possit, ut filios suos emancipet. T. 7. c. 1079. B.
- Heres an possit cogi adire ante conditionem fideicommissi. Tom. 7. c. 1496. D.
- Heres an possit distrahere aedificia, ex quorum reditu sunt sportulae. T. 7. c. 1085. E.
- Heres an possit esse nomine tenus sine re, sine onere. T. 7. c. 1493. E.
- Heres an possit prohiberi, ne servum proprium manumittat. T. 7. c. 1085. C.
- Heres an possit rogari, ut hereditatem propriam post mortem restituat. T. 7. c. 1079. A.
- Heres an possit vendere fundum fructuarium. Tom. 7. c. 1385. A.
- Heres plerumque successor est viciorum, & virtutum. T. 7. c. 101. B.
- Heres Falcidia retentionem habet, non

- non vindicationem . T. 7. c. 590. A. legatarius habet vindicationem legati . Ibid. A.
- Heres extraneus quando institui prohibitus est . T. 7. c. 1218. E.
- Heres , & defunctus eadem est prope modum persona . T. 7. c. 363. A.
- Heres institutus est incapax pro parte , vel in totum , non ex eo testamento solum , sed ex omnibus testamentis : seruo hereditario extraneus legavit . T. 7. c. 1187. D.
- Heres , a quo peculium legatum est liberto oricino , an conveniri possit actione de peculio . T. 7. c. 1403. D. E.
- Heres actione ex testamento convenitur , sive res , quæ veniit , tradita sit , sive non , quamdiu ejus rei juri , vel consequentiis aliquid deest . T. 7. c. 742. D.
- Heres aditione dominus fit , non possessor . T. 7. c. 855. A.
- Heres alieno nomine quomodo quis efficitur . T. 7. c. 213. D.
- Heres an actione ex testamento præstare debeat , ut legatario rem omnino habere liceat . Tom. 7. c. 1035. B.
- Heres an rem legatam alienare possit . T. 7. c. 1050. C. D.
- Heres an rogari possit per fideicommissum , ut aliquem sibi heredem faciat . T. 7. c. 1078. D.
- Heres an servi legati , qui fugit , ultimam legatario præstare debeat . T. 7. c. 1021. B. vel cave de restitutione . Ibid. C.
- Heres an sit , si interrogatus in jure falso respondeat , se non esse . T. 7. c. 876. E.
- Heres si interrogatus tacuerit , utrum pro confitente , an negante habeatur . Tom. 7. c. 876. E.
- Heres an statim aditâ hereditate legatorum nomine conveniri possit . T. 7. c. 1052. D.
- Heres an sufferat onera legatario indicta , eo mortuo . T. 7. c. 1321. D. E. & c. 1322. A.
- Heres an teneatur ex causa legati rem accipientis facere . Tom. 7. c. 1034. E.
- Heres an teneatur ultra vires hereditarias . T. 7. c. 1084. A.
- Heres an teneatur alimenta usufructuario indicta præstare , eo mortuo . T. 7. c. 1321. D. E.
- Heres antequam apprehendat possessionem , si res aliqua attrectetur , an habeat actionem furti . T. 7. c. 855. A.
- Heres certum pondus auri , vel argenti dare jussus , an liberetur dando pecuniam numeratam . T. 7. c. 1323. C.
- Heres coactus adiens , an amittat Falcidiam . T. 7. c. 133. D.
- Heres , cui testamento erat remissa cautio de legatis præstitis legatario , an possit eam condicere quasi indebitam . T. 7. c. 896. A.
- Heres cum contumelia an utiliter scribatur . T. 7. c. 1044. C.
- Heres damnatus rem hereditariam viliori pretio vendere , an utile sit legatum . Tom. 7. c. 1040. C. D.
- Heres deliberans an possit impensas necessarias facere . T. 7. c. 955. E.
- Heres eo loco legatum præstare debet , ubi defunctus mortis tempore id reliquit . T. 7. c. 1021. D.
- Heres extraneus parendo conditioni potestativa , an fiat heres . T. 7. c. 951. B.
- Heres extraneus rogatus hereditatem restituere , an poterit illam diminuere dotis , vel donationis constituendæ causâ . T. 7. c. 1508. C. D.
- Heres extraneus institui potest sub conditione redicula , illicita , & probrosa . T. 7. c. 951. E.
- Heres fundum si vendat , vacuumque possessionem tradat , an cogatur postea fines ejus , & defuncti jus ostendere . T. 7. c. 812. C. D.
- Heres quomodo quis fiat . Tom. 7. c. 213. B. C. & seq.
- Heres in fundo , cujus usufructus alii legatus erat , villam ædificavit , an postea pœnitentiâ actus eam invito fructuario diruere possit . T. 7. c. 1347. D.
- Heres institutus cum cretione , id est , finito certo tempore , an subinde mutare voluntatem possit intra illud tempus . T. 7. c. 1431. C.
- Heres institutus ex parte , & sub conditione rogatus restituere , an possit compelli adire . Tom. 7. c. 1499. C. D.
- Heres institutus sub conditione si juraverit , hoc juramento videtur se pro herede gessisse . T. 7. c. 951. D. & implendo conditionem fit heres . Ibid. D.
- Heres institutus sub conditione , si 10. in mare projecerit , non implendo conditionem hoc modo , sed alio , sepeliendo scilicet , an sit heres . Ibid. E. & c. 952. A.
- Heres institutus sub conditione inepta , quamvis eam non eo modo , sed alio impleverit , nihilominus est heres . Ibid. A. secus in filio suo . Ibid. A.
- Heres in testamento , aut primo , aut medio , aut ultimo loco scribitur . T. 7. c. 898. C.
- Heres jussus præcipere pecuniam , & eam , quibus testamento legata est , distribuere , quomodo , & quibus cavere debeat . T. 7. c. 1070. A.
- Heres mariti an possit dotem legatam retinere ob res amotas ab uxore . T. 7. c. 1412. D.
- Heres servi legati nomine si habeat actionem , an ea per aditionem confundatur . T. 7. c. 1020. A.
- Heres si coactus adierit , nullâ ejus quod sibi defunctus debuit , habitâ ratione , an per hoc tollatur pignoris obligatio . T. 7. c. 1506. C. D.
- Heres si codicillos falsos dixerit , nec obtinuerit , an repellatur a principali testamento . Tom. 7. c. 1490. E.
- Heres si damnatus sit triginta , annuâ , bimâ , trimâ die pensionibus inæqualibus dare , nec quantitas pensionum expensa sit , quæ debeantur . T. 7. c. 1299. E. & c. 1300. A.
- Heres si ex fundo legato faciat locum religiosum , quomodo legatario teneatur . T. 7. c. 1038. A. B.
- Heres si præstiterit legatario pecuniam legatam ante diem , an liberetur . T. 7. c. 1316. D.
- Heres si qua in re non paret voluntati defuncti , an repellatur ab hereditate . T. 7. c. 1494. D.
- Heres si rogatus sit hereditatem restituere , & ex ea alienaverit , an alienatio valeat ; & an ea , quæ diminuta sunt , veniant in fideicommissi persequutionem . T. 7. c. 1508. E. & c. 1509. A.
- Heres si rogatus sit restituere hereditatis superfluum , an hoc casu possit alienare , diminuere , obligare . T. 7. c. 1507. B.
- Heres sine re quando quis fiat . T. 7. c. 183. A.
- Heres foci , qui nurui dotem , quam ab ea accepit , legavit , an ab illa , & marito ejus simul conveniri possit . T. 7. c. 1402. C.
- Heres foci , a quo dos nurui legata est filio exheredato , si eam filio præstiterit , an dotis actione a muliere conveniri possit . Tom. 7. c. 1403. E. & c. 1404. A.
- Heres solvens solidum legatum , ignarus legis Falcidiæ , an habeat conditionem indebiti . T. 7. c. 894. E. & c. 895. A.
- Heres sub diversis conditionibus si scriptus sit , an unâ conditione adimpletâ heres fiat . T. 7. c. 947. D. E.
- Heres rogatus restituere hereditatem , sponte adiens detrahit quadrantem . T. 7. c. 133. D.
- Heres rogatus restituere hereditatem post decennium , an medio tempore percipiat fructus . T. 7. c. 186. E.
- Heres scriptus an rogari possit , ut hereditatem ab alio acceptam restituat . T. 7. c. 1078. E. item an rogari possit , ut rem legatam restituat . Ibid. E. & c. 1079. A.
- Heres scriptus ex parte , si moriatur ante apertas tabulas , an hereditatem ad heredem transmittat . T. 7. c. 982. B. C.
- Heres scriptus ex asse , si moriatur aditâ hereditate ante apertas tabulas , an hereditatem transmittat ad suum heredem . Ibid. C.
- Heres scriptus si ab intestato adierit ,

- rit, an nihilominus legata, vel fideicommissum præstare debeat, T. 7. c. 919. A.
- Heres suo nomine quomodo quis fiat. T. 7. c. 213. B. C.
- Heres suus an etiam ignorans transmittat hereditatem ad posteros, T. 7. c. 951. A.
- Heres suus institutus sub conditione potestativa, eam implendo an fiat heres. Ibid. B.
- Heres suus parentis hereditatem non acquirit, sed retinet, & continuat. T. 7. c. 816. B.
- Heres testamento damnatus aliquid vendere, si vendidit, an teneatur de reliquis emptionis, actione ex empto, vel ex testamento, T. 7. c. 742. C. & seq.
- Heres ubi rem legatam præstare debeat. T. 7. c. 1036. C. D.
- Heres mariti an possit dotem legatam retinere ob impensas, vel res donatas. T. 7. c. 1412. C. D.
- Heres mariti morum coercitionem non habet, nec e contra heres mulieris coercetur ob mores mulieris. T. 7. c. 1413. A.
- Heres, motâ querelâ inofficiosi, an pro sua parte heres esse desinat, T. 7. c. 930. C.
- Heres operam dare debet, ut res præstetur legatario, T. 7. c. 154. C.
- Heres, parte bonorum extraneo legata, an rerum partes, an æstimationem legatario præstare debeat, T. 7. c. 1375. E.
- Heres, parte bonorum coheredi prælegatâ, an in ea præstanda possit deducere æs alienum, item tributa. T. 7. c. 1376. A.
- Heres, pecuniam reipublicæ qui integram solvit, ignarus legis Falcidix, an habeat conditionem indebiti. T. 7. c. 895. B.
- Heres per aditionem an rei legata fiat dominus, T. 7. c. 1020. A.
- Heres per errorem si vendiderit, an teneatur ex empto. T. 7. c. 742. E.
- Heres plerumque successor est vitiorum, & virtutum, T. 7. c. 101. B.
- Heres post mortem an periculum rei legata, & damnum, & commodum legatario præstet. T. 7. c. 1022. C. D. quomodo mora fiat, Ibid. E.
- Heres quando in solidum omnibus creditoribus respondere cogatur, T. 7. c. 954. C.
- Heres qua viâ essequatur, ut sibi instrumenta exhibeantur. T. 7. c. 955. C.
- Heres, qui abstinet se, an maneat heres, T. 7. c. 902. C.
- Heres, qui adit ab intestato, cum debeat ex testamento adire, an legatariis teneatur. T. 7. c. 1482. C.
- Heres quibus modis Falcidiam adsequatur. T. 7. c. 960. B.
- Heres qui est per filium, an suo nomine heres fiat. T. 7. c. 213. C.
- Heres, qui monumentum facere rogatus est, & non fecit; quomodo teneatur. T. 7. c. 1395. D.
- Heres, qui per errorem se ex stipulatu obligavit, quomodo se defendere possit. Tom. 7. c. 743. A. B.
- Heres, qui per errorem quid venderit, quomodo se adversus agentem ex empto tueri possit, T. 7. c. 742. E.
- Heres, qui prælegato oneratus est, utrum possit eligere rerum, an æstimationis usumfructum dare. T. 7. c. 1375. D. E.
- Heres, qui restituit hereditatem ante diem fideicommissi, an restitutio pro facta habeatur. Tom. 7. c. 1317. D.
- Heres, qui rogatus est hereditatem restituere, an possit ex ea aliquid deminuere, vel assignare. Tom. 7. c. 1508. E.
- Heres qui existit, an possit definire esse heres, Tom. 7. c. 930. C.
- Heres quo jure accipiat ea, quæ a legatario sibi conditionis implendæ causâ dantur, T. 7. c. 1010. A. an imputentur in Falcidiam, Ibid. A.
- Heres quo loco defendi debeat. T. 7. c. 144. C.
- Heres quotupliciter quis fiat, T. 7. c. 213. C.
- Heres, repudiatâ hereditate, an maneat heres. T. 7. c. 1003. E.
- Heres, repudiatâ hereditate, an legatarius maneat, Ibid. E.
- Heres rogatus restituere hereditatem, si coactè adierit postulante fideicommissario, an possit detrahere Falcidiam. T. 7. c. 1477. D.
- Heres an in solidum teneatur ex delictis, vel quasi ex delictis defuncti, T. 8. c. 340. C. D.
- Heres an in solidum teneatur ex contractibus, vel quasi ex contractibus ob dolum malum defuncti, Ibid. C.
- Heres an possit quis sibi ipsi substitui. T. 8. c. 142. C.
- Heres an pro ea parte, pro qua scriptus est, bonorum possessionem secundum tabulas accipiat. T. 8. c. 140. A. an ei coheredis repudiantis, vel exclusi portio accrescat, Ibid. c. 139. E.
- Heres an quis rectè instituat post mortem suam, Tom. 8. c. 92. D.
- Heres quis non potest bis existere, non potest bis adire, T. 8. c. 193. A.
- An heres teneatur legatario, ut exhibeat vestimenta, quæ ignorans consumpserit in funus, Tom. 7. c. 1192. D.
- An heres statulibero legare possit sine libertate, sub ea conditione, sub qua prior dominus ei libertatem dedit. T. 7. c. 1108. E.
- Heres antequam decernat de hereditate, adire non potest. T. 8. c. 743. C. ejusdem potestatis est, cujus fuit defunctus. Ibid. c. 784. B. ex delicto defuncti pœnali actione non tenetur. Ibid. c. 771. E.
- Heres an tacitè institui possit ex die. T. 8. c. 92. E.
- Heres an restitutionem in integrum ex persona defuncti habeat. T. 8. c. 7. B.
- Heres an teneatur ab dolo, vel culpam defuncti, T. 8. c. 340. C. res deliberans an partem faciat. T. 8. c. 140. A.
- Heres an Titio, cui decem legata sunt, hoc adjecto, ut si forte ea perdidisset, mox totidem ei præstarentur, si sæpius eam summam Titius perdidisset, sæpius legatum sarcire debeat, T. 2. c. 1300. B. C.
- Heres sub conditione scriptus, an eâ pendente partem faciat. T. 8. c. 140. A.
- Heres scriptus an bonorum possessionem secundum tabulas petere possit, non expectato præterito. T. 8. c. 35. D.
- Heres scriptus an debitor sit, quam diu bonorum possessio contra tabulas peti possit. T. 8. c. 342. D.
- Heres scriptus an ultra virilem portionem legata capere, vel habere possit. T. 8. c. 66. E.
- Heres scriptus ex parte, an pro sua parte tantum bonorum possessionem admittat. Tom. 8. c. 140. A.
- Heres scriptus, si filius sit præteritus, an possit petere bonorum possessionem secundum tabulas. T. 8. c. 25. C. an mitti in possessionem, Ibid. C.
- Heres scriptus si filius esse negetur, an detur Carboniana bonorum possessio. T. 8. c. 125. A.
- Heres scriptus suus, vel emancipatus si adierit, vel petierit bonorum possessionem secundum tabulas, an postea admittatur per præteritum ad bonorum possessionem contra tabulas. T. 8. c. 51. D. E.
- Heres scriptus, qui adiit, an admittatur per præteritum ad bonorum possessionem contra tabulas. T. 8. c. 51. E.
- Heres, qui debet, ex quasi contractus tenetur, T. 8. c. 330. B.
- Heres rogatus hereditatem restituere an ex ea deminuere possit bona fide, & ex justâ causâ. T. 7. c. 1507. B.
- Heres rogatus restituere superfluum hereditatis, quomodo fideicommissio satisfacere debeat, T. 7. c. 1510. B.
- Heres rogatus restituere, quod ex hereditate superfluit, an possit ex ea deminuere. Ibid. B. C.
- Heres, cui relicta erat prælegatum, pretium accepit hereditatis a substituto, ut repudiaret hereditatem, si ipsa non repudiavit, licet repudiaverit, quia habet pretium, & ideo si integrum prælegatum petat,

- petat, repellitur. Tom. 9. c. 814. B.
- Heres scriptus missionem post annum impetrare non poterat ex edicto D. Adriani. T. 9. c. 792. E. & c. 793. A. constitutione Justiniani poterat. Ibid. A.
- Heres scriptus ex edicto D. Adriani statim post mortem testatoris, & post apertas, & recitatas tabulas testamenti, agnitamque hereditatem mittitur in possessionem rerum hereditariarum. T. 9. c. 792. A.
- Heres scriptus si repudiaverit hereditatem, vocatur legitimus. T. 9. c. 174. D.
- Heres scriptus postulans missionem non excluditur, nisi prescriptione 30. annorum, vel etiam usucapione. T. 9. c. 793. A.
- Heres scriptus quemadmodum in possessionem mittatur. T. 9. c. 791. D. & seq.
- Heres est successor jurium omnium defuncti, virtutum, & vitiorum. T. 9. c. 1164. E.
- Heres tutoris non tenetur ex levi culpa defuncti. Tom. 9. c. 597. A.
- Heres heredis non directio, & principaliter est heres testatoris, sed per successionem, & per mediam personam. T. 9. c. 724. E.
- Heres incerta persona institui non potest. T. 9. c. 718. D.
- Heres, qui semel existit, jure civili semper heres, nec Prætor efficere potest, ut desinat esse heres. T. 9. c. 777. A.
- Heres eum puella instituitur sub conditione, si certæ personæ nupsit, veluti Titio. T. 9. c. 728. E. & c. 729. A.
- Heres quando retinere potest, quod sibi defunctus debuit. T. 9. c. 257. A.
- Heres non rectè instituitur ex tempore. T. 9. c. 821. C.
- Heres uxor ex tertia parte instituta quid. T. 9. c. 495. A.
- Heres obligatur, & alligatur sacris defuncti. T. 9. c. 440. D. E.
- Heres, qui omisit beneficium inventarii, tenetur supra vires hereditatis. T. 9. c. 781. B. & seq.
- Heres filius, & heres extraneus in quo differunt. T. 9. c. 509. A.
- Heres heredis est heres testatoris. T. 9. c. 162. A.
- Heres mulieris. T. 9. c. 496. A. & seq.
- Heres defuncti tutoris tenetur tutelæ ex dolo defuncti, vel lata culpa. T. 9. c. 596. E. & c. 597. A.
- Heres improbè facit, qui non obsequitur voluntati defuncti. T. 9. c. 1241. D.
- Heres creditor hereditarius dici potest dupliciter. T. 9. c. 255. C.
- Heres ex inventario non tenetur supra vires inventarii. T. 9. c. 782. A. & seq.
- Heres factio inventario non tenetur supra vires hereditatis. T. 9. c. 256. E.
- Heres factio repertorio omnium bonorum non tenetur creditoribus hereditariis supra vires hereditatis. T. 9. c. 61. B.
- Heres olim tantum habuit retentionem Falcidiam. T. 9. c. 1147. E.
- An heres ex parte institutus, cui & aliquid legatum est per præceptionem, si repudiaverit portionem hereditatis, ex qua est institutus, possit vindicare prælegatum, sive præceptionem. T. 9. c. 813. A. B.
- Heres sæpe scribitur ex parte, non adjecto coherede. Tom. 10. c. 210. D.
- Heres scriptus an compellatur adire hereditatem. Tom. 10. c. 341. C.
- Heres an sit cogendus adire, eo quod fideicommissarii interfit, fideicommissum non intercidere, herede moriente ante aditam hereditatem. T. 10. c. 342. B.
- Heres non tam fit, qui per filium fit heres, quam qui per se. T. 10. c. 403. E.
- Heres an adquirat dominium rei legatæ per aditionem. Tom. 10. c. 408. C.
- Heres indignus est sine re, sine onere. T. 10. c. 482. E.
- Heres absens an cogi possit, ut hereditatem restituat. Tom. 10. c. 490. D. an possit & cogi, ut procuratori absentis fideicommissarii restituat. Ibid. D.
- Heres an possit cogi adire hereditatem ante conditionem fideicommissi. T. 10. c. 491. C. & c. 493. A.
- Heres solus, aut quasi heres detrahit Falcidiam. Tom. 10. c. 492. D.
- Heres institutus ex assè, quomodo cogi possit, ut adeat. T. 10. c. 493. E.
- Heres debet cavere iis, quibus legatum est in diem. T. 10. c. 496. E.
- Heres an possit sibi Falcidiam servare per rerum donatarum retentionem. T. 10. c. 517. B.
- Heres stipulatoris agere potest pendente conditione. T. 10. c. 538. C.
- Heres legitimus scripto interdum præfertur. T. 10. c. 771. C.
- Heres institutus, qui tamen quia proximior testatori successit ab intestato, an præstet legata. T. 10. c. 774. D.
- Heres qui existit, quo sensu non desinat esse heres. T. 10. c. 787. D.
- Heres an possit partem hereditatis repudiare, partem agnoscere. T. 10. c. 804. C.
- Heres, qui solvit plena legata, amissa ratione legis Falcidiam, an habeat quasi indebiti conditionem. T. 10. c. 805. E.
- Heres cavens, se non usurum beneficio legis Falcidiam, an possit obviare confessioni suæ. Tom. 10. c. 806. E.
- Heres an utatur deductione Falcidiam ex legatis, vel fideicommissis testamento relictis, licet ab eo tacitum relictum sit fideicommissum. T. 10. c. 808. B.
- Heres quibus ex rebus detrahat Falcidiam. Ibid. C.
- Heres creditor an in ponenda ratione legatorum, crediti sui deductionem habeat. Tom. 10. c. 810. C.
- Heres rogatus servum manumittere, si latitet, quid juris. T. 10. c. 833. A.
- Heres scriptus ibi se desiderat mitti in possessionem rerum hereditariarum, ubi sunt res hereditariæ. T. 10. c. 927. E.
- Heres, & bonorum possessor excipiuntur a regula, neminem ex alterius contractu obligari. T. 10. c. 961. D.
- Heres an rem legatam cogatur tradere, & an liberetur præstando id, quod interest. T. 10. c. 1014. C.
- An heres prohibitus alienare testamento, possit vendere prædium, ut dimittat creditorem hereditarium. T. 10. c. 1106. A.
- Heredis jus ex eo maxime tempore inspiciendum est, quo acquirit hereditatem. Tom. 1. c. 123. E.
- Heredis institutio an sit caput, & fundamentum testamenti. T. 1. c. 135. D.
- Heredis, & defuncti eadem persona. T. 1. c. 85. A.
- Heredis qualitas mutari potest, substantia non potest. T. 1. c. 1091. B.
- Heredis necessarii instituendi causa. T. 2. c. 401. E.
- Heredis instituendi formulæ. T. 1. c. 332. B.
- Heredis institutio turpis non valet. T. 1. c. 1338. E.
- Sui heredis definitio. T. 1. c. 1066. E.
- Heredis opinio opinionem defuncti non excludit. T. 3. c. 236. A.
- Heredis Arriani institutio. T. 1. c. 680. D.
- Heredis honestati convenit qualemcumque mortem testatoris inultam non prætermittere. T. 1. c. 421. A.
- Heredis jus plerumque temporarium est. T. 4. c. 1231. E.
- Heredis institutio est honor. T. 4. c. 329. C.
- Heredis alia est causa certam pecuniam præcipere jussi ad alimenta libertorum, & alia extranei jussi dividere legata testamenti relicta. T. 4. c. 1124. C. D.